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مهارت های زندگی کودکستان منتشر شد
لگزیان:  فرهنگی- جواد  گروه 
بــرای اینکه بچه ها احساســات خود 
را بشناســند و با این شناخت زندگی 
بهتری را تجربه کنند، کتاب مهارتهای 
زندگی کودکستان با صفحات جالب و 
رنگی و زیبا آمده است تا یاریگر پدر و 

مادرهای عزیز باشد. 
بچه هــای عزیز در ایــن کتاب با 
کمک پدر و مادرها از رهگذر نقاشی و 
طراحی و بازی و سرگرمی مفهوم های 
والایی مانند همکاری و احترام را یاد 
می گیرند. سری کتابهای کودکستان 

جدیدترین کتابهای انتشــارات تیزهوشان برای گروه نوآموزان پیش دبستانی 
کشــور می باشد که به منظور استفاده این عزیزان و همچنین مربیان و اولیای 
گرامی ایشــان در جهت آموزش و تقویت ریاضی، علوم، هوش، هنر و خلاقیت 
کودکان تالیف شده است. کتاب مهارتهای زندگی کودکستان اثر گروه مؤلفان 
زیر نظر دکتر شــاکری را انتشارات تیزهوشان دکتر شاکری در 92 صفحه و با 

قیمت ۱2۵۰۰۰تومان رهسپار بازار کتاب کرده است.

پیشنهاد

بهزادی عبدی آهنگسازی »و او جان من است« را 
عهده دار شد

آهنگســاز و طراح پوســتر و نشان 
پروژه نمایشی »و او جان من است« به 
کارگردانی حمید حرا برای اجرا در تالار 

وحدت تهران معرفی شدند.
به گزارش ایلنا، بهزاد عبدی به عنوان 
آهنگساز و محمد روح الامین به عنوان 
طراح پوستر و نشان پروژه نمایشی »و او 
جان من است« به کارگردانی حمید حرا 
معرفی شدند.  پروژه نمایشی »و او جان 
من است« به نویسندگی ایوب آقاخانی و 
حمید حرا از روز یکشنبه بیست و هفتم 
خرداد ماه در تالار وحدت تهران اجرای 

خود را آغاز می کند.  پروژه نمایشی »و او جان من است« به نویسندگی ایوب 
آقاخانی و کارگردانی حمید حرا از روز یکشنبه بیست و هفتم خرداد ماه ساعت 
۱۸ با همکاری بنیاد فرهنگی-هنری رودکی و اداره کل هنرهای نمایشی وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اســلامی در تالار وحدت تهران اجرای خود را آغاز می کند و 
علاقه مندان برای تهیه بلیت این نمایش می توانند به سامانه »تیوال« مراجعه 

کنند.

خبر

امیرحسین فتحی با »شغال« همراه شد
امیرحسین فتحی در سریال نمایش 
خانگی »شغال« به کارگردانی بهرنگ 
توفیقی و تهیه کنندگی علی طلوعی به 
ایفای نقش می پردازد. سریال نمایش 
خانگی »شغال« به کارگردانی بهرنگ 
توفیقی و تهیه کنندگی علی طلوعی 
بــه زودی وارد مرحلــه فیلمبرداری 
می شود و امیرحسین فتحی و مهدی 
سلطانی بازیگرانی هستند که تاکنون 
حضورشان در این سریال قطعی شده 
است. امیرحسین فتحی بازیگری را از 
تئاتر آغاز کرد و سپس به نقش آفرینی 

در آثار سینمایی مثل »کیفر«، »پریناز«، »مزارشریف«، »آخرین بار کی سحر را 
دیدی؟« و »کشتارگاه« و سریال هایی همچون »مدار صفر درجه«، »شاهگوش«، 
»شهرزاد« و... پرداخت. به گزارش مهر، »شغال« محصول نبراس پیکچرز است و 

از پلتفرم »نبراس« پخش خواهد شد.

»داریوش« از پوستر رسمی خود رونمایی کرد
سریال »داریوش« در قالب اولین 
تجربــه کارگردانی هادی حجازی فر 
در شــبکه نمایش خانگی از پوستر 

رسمی خود رونمایی کرد.
ســاخته هادی  »داریــوش« 
نوید  تهیه کنندگــی  و  حجازی فــر 
محمودی سریال جدید و اختصاصی 
فیلم نت است که پخش آن به زودی 
آغاز می شــود. این اولین کارگردانی 
ســریال در شــبکه نمایش خانگی 

توسط هادی حجازی فر است.
با اعلام این خبر، پوستر رسمی این ســریال که روزهای چهارشنبه پخش 
می شــود، منتشر شــد. به گزارش ســینماپرس، نوید محمودی پیش از این 

تهیه کنندگی »پوست شیر« سریال را برعهده داشته است.

نمایش خانگی

نظرسنجی های منتسب به صداوسیما 
در فضای مجازی معتبر نیست

ستاد انتخابات صداوسیما نظرسنجی هایی که در فضای 
مجازی، کانال ها و ســایت ها به رســانه ملی نسبت داده 
می شود را تکذیب و اعلام کرد: فقط و فقط نظرسنجی هایی 
را از جانب سازمان صداوسیما معتبر می داند که به صورت 

رسمی منتشر می شوند.
به گزارش ایرنا، در اطلاعیه شــماره سه ستاد انتخابات 
صداوســیما که عصر پنجشنبه منتشر شــد، آمده است: 
نظرسنجی های مرکز تحقیقات سازمان همواره و از جمله 
در دوره های مختلف انتخابات از دقیق ترین نظرسنجی ها 
در میان مراکز تحقیقاتی در داخل و خارج کشور بوده است. 
به همین علت در موارد متعدد در گذشته و نیز در چند روز 
اخیر از نام مرکز تحقیقات صدا و سیما برای اعتباربخشی 

به برخی اطلاعات، سوءاستفاده شده است.
ایــن اطلاعیه می افزاید: لازم اســت یک بــار دیگر به 
استحضار مردم شریف ایران و نیز فعالان سیاسی و رسانه ها 
رسانده شــود که سازمان صداوسیما تنها نظرسنجی هایی 
را می توانــد تاییــد کند که به طور رســمی از طرف مرکز 

تحقیقات صداوسیما منتشر می شود.
ســتاد انتخابات صداوسیما نظرســنجی هایی را که در 
فضای مجازی، کانال ها و سایت ها به رسانه ملی نسبت داده 
می شود، تکذیب می کند و فقط و فقط نظرسنجی هایی را 
از جانب سازمان صداوســیما معتبر می داند که به صورت 
رسمی توسط مرکز تحقیقات این سازمان منتشر می شود؛ 
در غیر این صورت، مرکز تحقیقات صداوسیما اعتبار نتایج 

این نظرسنجی های ادعایی را تایید نمی کند.
انتخابات زودهنگام چهاردهمین دوره ریاست جمهوری 
برای انتخاب نهمین رئیس جمهور ایران، هشتم تیرماه در 
سراسر کشور و ســفارتخانه ها و نمایندگی های جمهوری 

اسلامی ایران در سایر کشورها برگزار می شود.

ایران میزبان نشست میراث ناملموس 
یونسکو در سال 2۰25 شد

ایــران به عنــوان میزبان نشســت مراکــز بین المللی 
مطالعات پاســداری از میراث ناملموس یونســکو در سال 
2۰2۵ انتخاب شــد. نشســت مراکز مقوله دوم منطقه ای 
 و بین المللی پاســداری از میراث ناملموس، روز پنجشنبه
2۴ خرداد در مقر یونســکو واقع در شهر پاریس در کشور 

فرانسه برگزار شد. 
در ایــن نشســت کــه همزمــان با نشســت مجمع 
عمومی کنوانسیون 2۰۰۳ به ریاست دبیر کنوانسیون برگزار 
شــد، ضمن تقدیر از ارائه گزارش اقدامات موفق پاسدارانه 
مرکز میراث ناملموس تهران در مواجهه با تغییرات اقلیمی 
 در منطقه و ظرفیت سازی های موثر در این عرصه، ایران به 
عنوان مرکز مطالعات پاسداری از میراث فرهنگی ناملموس 
در آسیای غربی و مرکزی، به عنوان میزبان این نشست در 

سال 2۰2۵ انتخاب شد.
به گزارش ایرنا، انتخاب ایران برای میزبانی مراکز مقوله 
دوم پاســداری از میراث ناملموس مســتقر در اروپا، آسیا 
اقیانوسیه، آفریقای جنوبی، آمریکای لاتین و حوزه خلیج 

فارس به تصویب دبیرخانه کنوانسیون 2۰۰۳ رسید.

ارکستر سمفونیک تهران 
»از دنیای نو« را اجرا می کند

ارکستر ســمفونیک تهران نخســتین اجرای خود در 
ســال ۱۴۰۳ را با عنوان »از دنیای نو« در روزهای پایانی 

خردادماه به روی صحنه می برد.
کنسرت ارکســتر سمفونیک تهران به رهبری منوچهر 
صهبائی، با عنوان »از دنیای نو« چهارشنبه- ۳۰ خردادماه، 

ساعت 2۱:۳۰ در تالار وحدت برگزار می شود.
در این اجرا قطعات اورتور ایفیژنی در آلیس اثر کریستف 
ویلیبالد گلوک، سمفونی شماره 9 )از دنیای نو( اثر آنتونین 
دورژاک و کنســرتو برای پیانو و ارکســتر شماره پنج در 

فامینور ساخته یوهان سباستین باخ نواخته خواهد شد.
به گزارش ایرنا، فروش بلیت کنســرت »از دنیای نو« از 

ساعت ۱2 پنجشنبه- 2۴ خردادماه- آغاز شد.
ارکستر ســمفونیک تهران ســال ۱۳22 توسط پرویز 
محمــود پایه گذاری شــد. دوران طلایی این ارکســتر در 
سال های ۱۳۵۱ تا ۱۳۵۷ و به رهبری فرهاد مشکوة سپری 
شد، این ارکستر اکنون زیرمجموعه بنیاد فرهنگی هنری 
رودکی است و با رهبری دائم منوچهر صهبائی به فعالیت 

خود ادمه می دهد.

صدا و سیما

میراث فرهنگی

موسیقی

هفته  در  کشور  سراسر  سینما های 
گذشته شــاهد صدرنشینی کمدی ها 
تاریخی شدند  درام  ژانر  با یک  همراه 

و بیش از 5۰ میلیارد تومان فروختند.
ســینمای ایران در هفته گذشته مجددا 
شاهد صدر نشــینی چهار کمدی به همراه 
یــک ژانــر درام تاریخــی شــد؛ از این رو 
سینما های سراسر کشور در مجموع میزبان 
9۳۴ هزار مخاطب در 2۱  هزار سانس بود 
که توانســت ۵۰ میلیارد و 9۵۱ میلیون و 

۵۸9 هزار تومان فروش داشته باشد.
 »تگزاس ۳« 

صدر نشین بهار گیشه سینما
تهیه کنندگــی  بــه   »۳ »تگــزاس 
ســیدابراهیم عامریان و نویسندگی حمزه 
صالحی که اکران خــود را از ۸ خرداد آغاز 
کرد این هفتــه با ۵۴۶ هزار بلیط به ارزش 
29  میلیارد و ۶۴۰ میلیون تومان توانست 
در رتبه اول فروش گیشه صدرنشین شود. 
داســتان این فیلم کمدی  بر اساس پوستر 
طراحی شده  روایتگر ماجرای مجسمه های 
حاوی کوکائین در قســمت قبلی اســت.... 
تگزاس ۳ داســتان دنباله دار شخصیت های 
اصلی فیلم که در قســمت اول در کشــور 

برزیل آغاز شــد و در قسمت دوم رهسپار 
وطن شــدند و حالا دردسر های جدیدی را 

در قسمت سوم درست کرده است. 
ابتدا قــرار بود تگزاس ۳ روز دوم خرداد 
در سینما های سراسر کشور اکران شود، اما 
با توجه به اعلام شــهادت شهدای خدمت، 
عــزای عمومی  عقــب افتــادن امتحانات 
سراسری و شــرایط خاص کشــور، اکران 
این فیلم هم به تعویق افتاده اســت. ســام 
درخشــانی )در نقــش ساســان کریمی(، 
پژمان جمشیدی )در نقش بهرام کشکولی(، 
گابریــلا پتری )در نقش آلیــس کریمی(، 
نعیمه  پلیس(،  سید جواد هاشمی )در نقش 
نوری، سیاوش چراغی  نظام دوست، ســام 
پور، ســاعد هدایتی، محمدجواد جعفر پور، 
آدریانو تولوزا، داوود شیرعلی، حامد وکیلی 
و با هنرمندی مهدی هاشمی )در نقش بابک 
کشــکولی( و ژاله صامتی )در نقش سوری 

کریمی( بازیگران »تگزاس ۳« هستند.
»خجالت نکش 2« 

روایتگر جدایی دو زوج کهنسال
فیلم سینمایی »خجالت نکش 2« کاری 
از رضا مقصودی با ژانر طنز در هفته ابتدایی 
فروش خود میزبان ۱۶۵ هزار مخاطب شد 

و توانست نه میلیارد و 2۴۰ میلیون تومان 
فروش داشته باشــد و در رتبه دوم فروش 
گیشــه قرار گیرد. خجالت نکش 2 دنباله 
فیلم ســینمایی خجالت نکش و در تاریخ 
۱۶ خرداد ۱۴۰۳ در سینما های ایران اکران 
شد. این فیلم سینمایی روایتگر جدایی قنبر 
از صنم فیلمی به کارگردانی رضا مقصودی، 
تهیه کنندگی ســید امیر پروین حسینی و 
نویسندگی رضا مقصودی و افرا جورابلو در 

ژانر طنز و محصول سال ۱۴۰2 است. 
»مست عشق« درامی تاریخی 

 و رواتگر داستان شمس و مولانا
فیلم سینمایی »مست عشق« محصول 
مشــترک ایران و ترکیه که اکــران آن از 
چهارشــنبه پنجم اردیبهشت ماه آغاز شد؛ 
توانست ۶9 هزار بلیط به ارزش سه  میلیارد 
و 99۰ میلیــون تومان بفروشــد و در رتبه 

سوم فروش گیشه قرار گیرد. 
مست عشق  برشــی از  زندگی مولوی 
و شــمس تبریزی را با نقش آفرینی پارسا 
پیروزفر و شهاب حسینی به تصویر کشیده 
است. علاوه بر هنرپیشگان ایرانی، بازیگران 
ترکیه ای از جمله بنسو سورال، هانده ارچل 
و ابراهیم چلیک کول نیز در مســت عشق 

ایفای نقش کرده اند.
به گزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان، 
شــایان ذکر اســت خبر ســاخت فیلمی با 
موضوع شمس و مولانا به کارگردانی فتحی، 
در شــهریور ۱۳9۸ اعلام شد و با مشخص 
شدن بازیگران نقش های اصلی، از مهر همان 
ســال فیلم برداری کلید خورد و حدود سه 
ماه ادامه یافت؛ بر اساس گفته کارگردان و 
تهیه کننده، اختلافات مالی سرمایه گذاران و 
نیز دنیاگیری کووید-۱9 بخش مهمی از کار 
را ناتمام گذاشت. ســکانس های باقی مانده 
ســرانجام در آذر ۱۴۰۰ تکمیل و فیلم به 

مرحله پس تولید رسید.
»تمساح خونی«

 نخستین کارگردانی جواد عزتی
فیلــم ســینمایی »تمســاح خونی« به 
کارگردانی جواد عزتی این هفته توانســت 
۴۷ هزار بلیط بــه ارزش 2 میلیارد و ۷۷۴ 
میلیــون تومان بفروشــد و در رتبه چهارم 

فروش گیشه قرار بگیرد.
 این کمدی نخســتین فیلم جواد عزتی 
در مقام کارگردان است که در کنار عباس 
جمشــیدی فر، الناز حبیبی، بهــزاد خلج، 
شــبنم قربانی، ســعید آقاخانی، جمشید 
و کیومرث  پورایمــان  رامین  جهــان زاده، 
 مــرادی در آن بــه ایفای نقــش پرداخته

 است. 
داســتان فیلم حول محور دو شخصیت 
اصلی بــه نام های هومن )جــواد عزتی( و 
پیمــان )عباس جمشــیدی فر( اســت که 
با دردســر بزرگــی روبه رو شــده و کمبود 
مالی دارند. به همیــن خاطر، آنها تصمیم 

می گیرند تا به قمار روی آورند.
»سال گربه« 

حضوری متفاوت از بهرام افشاری 
»سال گربه« به کارگردانی و نویسندگی 
مصطفــی تقی زاده با فروش ۳۷ هزار بلیط 
به ارزش دو میلیارد و ۳۸ میلیون تومان در 
رتبه پنجم جدول فروش گیشه سینما قرار 
گرفت. در خلاصه داستان این کمدی آمده 
است که: داســتان فیلم سال گربه داستان 
کسی است که دوست داشت معروف شود 

حالا به هر طریقی که شده... .
بهرام افشــاری, ســارا بهرامــی، هومن 
برق نورد، شــبنم قربانی، مرتضی تقی زاده، 
لادن ژاوه ونــد، نوشــین تبریــزی، رضــا 
رشیدپور، علی اوجی، حمید معصومی نژاد از 

بازیگران این کمدی پرفروش هستند.

سینما بیش از 5۰ میلیارد تومان فروخت

صدرنشینیکمدیها

شبی به یاد بنان در ارسباران نمایش فیلم تئاتر »در ظاهرِ امر« در خانه هنرمندان ایران
بیست و یکمین شب موسیقی 
ارســباران بــا عنــوان »به یاد 
بنان« دوشــنبه 28 خردادماه با 
در  خیال«  »ترنــج  گروه  اجرای 
برگزار  ارســباران  فرهنگسرای 

می شود.
بیســت و یکمین شــب موسیقی 
ارســباران بــا عنوان »به یــاد بنان« 
دوشــنبه 2۸ خردادماه ساعت ۱۸ با 
اجرای گروه موســیقی »ترنج خیال« 
 در فرهنگســرای ارســباران برگــزار 

می شود. 
در ایــن برنامه گروه »ترنج خیال« 
قطعاتی از استادان موسیقی دستگاهی 

ایران علی اکبر شــهنازی، عارف قزوینی، مرتضی محجوبی، حبیب ســماعی و… را روی 
صحنه خواهند برد. 

به گزارش ایلنا، رضا رزاقی )سرپرست و نوازنده عود(، سعید اسلام پناه )خواننده(، سوگند 
لیس )همخوان(، زهرا مکی وند )همخوان(، معصومه فرهنگی )دکلمه(، حســن شــعبانی 
)تنبک(، علیرضا مومنی )تار(، مهرداد کرمی )سنتور(، مهدی وطنی )تار(، سمیه هادی نژاد 

)کمانچه( و دانوب بحرالعلوم )عود( اعضای این گروه هستند. 
حضور در این برنامه برای عموم علاقمندان آزاد و رایگان اســت و برای شرکت در آن 
می توانید به فرهنگســرای ارسباران واقع در خیابان شریعتی، بالاتر از سیدخندان، خیابان 

جلفا مراجعه کنید و برای دریافت اطلاعات بیشتر با شماره 22۸۷2۸۱۸ تماس بگیرید.

فیلم تئاتــر »در ظاهرِ امر« به 
کارگردانی جاســتین مارتین در 
ایران  هنرمندان  خانه  سینماتک 
به نمایش درمی آید و پس از آن، 

نقد و بررسی می شود.
پانزدهمین برنامه از سلسله جلسات 
نمایــش فیلم تئاترهای شــاخص با 
انجمــن صنفی  همکاری مشــترک 
منتقدان، نویســندگان و پژوهشگران 
خانه تئاتر و سینماتک خانه هنرمندان 
ایران به نمایش فیلم تئاتر »در ظاهرِ 
امر« اختصــاص دارد. فیلم تئاتر »در 
ظاهرِ امر« )محصول سال 2۰22( به 
نویســندگی سوزی میلر و کارگردانی 

جاستین مارتین، چهارشــنبه ۳۰ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۷ در سینماتک خانه هنرمندان 
ایران به نمایش درمی آید. پس از نمایش این فیلم تئاتر نشست نقد و بررسی آن با حضور 

عباس غفاری )میزبان( و علی منصوری )منتقد تئاتر( برگزار می شود. 
به گزارش ایســنا، جودی کامر در نقش تسا انســلر، از خانواده ای متوسط و با ورود به 
دانشگاه معتبر و رده بالا، در رشته حقوق تحصیل کرده و اکنون هفت سالی  است که وکیل 
مدافع بســیاری از پرونده های حقوقی و به خصوص آزارهای جنسی شده است. او با شرح 
وضعیت یک وکیل مدافع در برخورد با متهمان پرونده و رویارویی آنها با دادستان و قاضی، 
توضیحات کاملی می دهد و... علاقه مندان برای حضور در این جلســه می توانند به سایت 

تیوال مراجعه کنند.

برای شرکت در هجدهمین جشنواره بین المللی فیلم بمبئی

مستند »ماجرای سال آخر«
 به جشنواره ای در »هند« می رود

»ماجرای سال آخر« ساخته مهدی جبین شناس 
)تولید مرکز گسترش ســینمای مستند، تجربی و 
پویانمایی( در بخش مسابقه آثار مستند هجدهمین 

جشنواره بین المللی فیلم بمبئی روی پرده می رود.
مستند »ماجرای ســال آخر« روایتی از روزهای شیوع 

ویروس کرونا در ایران است.
شخصیت اصلی فیلم خانم ســالم، معلم کلاس دوم در 
آخرین ســال خدمتش گرفتار آموزش آنلاین شــده است. 
او از خودش تصویر نمی فرســتد و این موضوع باعث شده 
دانش آموزانش از درس عقب بمانند. مدیر مدرسه که نگران 
اوضاع اســت، برای فرســتادن تصویر به خانم سالم فشار 
می آورد. دانش آموزان هم می خواهند تصویر معلمشــان را 
ببینند، اما خانم ســالم رازی دارد کــه مانع انجام این کار 
می شود. جشــنواره بین المللی فیلم بمبئی از امروز )شنبه، 

2۶ خردادماه( آغاز می شود و یک هفته ادامه دارد. فیلم »ماجرای سال آخر« در پنج شهر هند )بمبئی، 
دهلی، کلکته، پونه و چنای( نمایش خواهد داشــت و پس از این جشــنواره، در سیزدهمین جشنواره 
بین المللی کامبوج روی پرده می رود. »ماجرای ســال آخر« در پانزدهمین جشنواره »سینماحقیقت« 
نمایش داشــت و برنده جایزه بهترین موســیقی شد. این مســتند، جایزه برنده بهترین کارگردانی از 
هشتمین جشنواره فیلم شهر، جایزه بهترین فیلم از پنجاه و سومین جشنواره فیلم رشد و جایزه بهترین 

تدوین از شانزدهمین جشنواره بین المللی فیلم جیپور هند را دریافت کرده است. 
به گزارش سینماپرس، عوامل مستند »ماجرای سال آخر« عبارتند از کارگردان: مهدی جبین شناس، 
تهیه کننده: حســام اسلامی، مجید جبین شناس، فیلمبردار: علی احســانی، نویسنده: نسیم مرعشی، 
موسیقی: یونس اسکندری، تدوین: ناصر فکور، آیدین پرهیز، صداگذار: مهرشاد ملکوتی، رنگ: حمیدرضا 

فتوره چیان، برنا جمشیدی، تولید مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی.
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شــرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظــر دارد کالاي مورد نیاز خود را 
مطابق جدول زیر بصورت فراخــوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي 
از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( تأمیــن نماید. کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 

 پــاکات از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

لذا کلیه مناقصه گراني که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست مي باشد 
می توانند ظرف مدت 14 روز از چاپ آگهي نوبت دوم با مراجعه به ســامانه تدارک 
الکترونیکي دولت )ســتاد( به نشــاني www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و 
تکمیل فرمهاي شماره ۱ و 2 شامل تعهدنامه ارائه کالا و خدمات پس از فروش، اقدام 
 نمایند و می بایست ظرف مدت ۱۴روز پس از اتمام مهلت اولیه، نسبت به بارگزاري 
فرم هاي مذکور به همراه مدارک و مستندات تکمیلي مطابق با استانداردهاي شرکت 
ملي مناطق نفتخیز جنوب و بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابي کیفي )برای 
معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.

• شرط دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه گران کسب امتیاز حداقل ۶۰ از ۱۰۰ 
در ارزیابی کیفی می باشد. »دریافت امتیاز مذکور براساس شاخص های اعلام شده در 

جدول ارزیابی کیفی می باشد.«

• اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از 
طریق سامانه ستاد براي مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۰۰۰ر۰۰۰ر۰۰۰ر4 ریال می باشد.

• با وصول حداقل دو فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه گشایش پاکات 
انجام می شــود. بدیهي است این امر نافي »حداقل تعداد مناقصه گران در فهرست 

کوتاه«، موضوع ماده ۱۰ آئین نامه ارزیابي کیفي مناقصه گران نمی باشد .
• کلیه مدارک ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در ســامانه ســتاد بارگذاری 
گردد. ضمناً مدارک بصورت دســته بندی شده و منطبق با شاخص های اعلام شده 

)توان مالی/ارزیابی و تجارب قبلی/استانداردها/گارانتی( بارگذاری گردند.
واحد مکانیکال اداره تدارکات خرید کالاي داخلي )تلفن ۰61-۳41-25۰6۰(

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب )سهامی خاص(

مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادمقدار کالاواحدموضوع مناقصهشماره قلم
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